

# Komplementarselskabet September 2019

## ApS

Søhusvej 42, 7660 Bækmarksbro

CVR-nr. 29 19 28 55

## Årsrapport

**1. januar - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2020.

---

Lars Peder Løkke  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Komplementarselskabet September 2019 ApS Søhusvej 42 7660 Bækmarksbro
	CVR-nr.: 29 19 28 55
	Stiftet: 4. november 2005
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 30. september 2019 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Peder Løkke, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af være komplementarselskab i et tysk vindmølleprojekt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har for regnskabsåret 2019 omlagt regnskabsperioden fra 31. december 2019 til 30. september 2019, hvorfor sammenligningstallene omfatter 12 måneder.

Årets resultat har i 2019 udgjort et underskud på 16 t.kr. mod et underskud sidste år på 11 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 59 t.kr., og mere end 50 % af anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere anpartskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 30/9 2019	1/1 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.273</b>	<b>-7.144</b>
Finansielle indtægter	0	2.131
Finansielle omkostninger	0	-462
<b>Resultat før skat</b>	<b>-16.273</b>	<b>-5.475</b>
Skat af årets resultat	0	-5.097
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.273</b>	<b>-10.572</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-16.273	-10.572
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.273</b>	<b>-10.572</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		<u>30/9 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		<u>49.886</u>	<u>49.886</u>
Tilgodehavender i alt		<u>49.886</u>	<u>49.886</u>
Likvide beholdninger		<u>21.411</u>	<u>29.184</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>71.297</u></b>	<b><u>79.070</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>71.297</u></b>	<b><u>79.070</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
1 Virksomhedskapital		126.000	126.000
2 Overført resultat		<u>-67.203</u>	<u>-50.930</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>58.797</u></b>	<b><u>75.070</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>12.500</u>	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>12.500</u>	<u>4.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>12.500</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>71.297</u></b>	<b><u>79.070</u></b>

**3 Eventualposter**



## Noter

	1/1 - 30/9 2019	1/1 - 31/12 2018
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	126.000	126.000
	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-50.930	-40.358
Årets overførte overskud eller underskud	-16.273	-10.572
	<b>-67.203</b>	<b>-50.930</b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 14 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel. Udskudt skatteaktiv er ikke indregnet på grund af usikkerhed om tidspunktet for skatteaktivets udnyttelse heraf.

#### Eventualforpligtelser

Komplementarselskabet September 2019 ApS er komplementar for henholdsvis kommanditselskabet Windpark Luckau A/S & Co. KG samt GD Wind Zwölfte ApS & Co. KG, hvis formål er drift af vindmøller. Selskabet hæfter som sådan ubegrænset for kommanditselskabernes forpligtelser. Den 30. september 2019 udgjorde gældsforpligtelser henholdsvis 26.512 t.kr. og 8.418 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LPL Holding ApS, CVR-nr. 26 52 53 81 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør 0 kr.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
